
Publicada DO 08.07.2019 – pág. 17 

 

RESOLUÇÃO CGE Nº 28 DE 26 DE JUNHO DE 2019 

DESIGNA COMISSÃO DE VISTORIA E 
BAIXA DE VIDA ÚTIL DE BENS 
MÓVEIS. 

O CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso da atribuição conferida 

pela Lei nº 7.989, de 14 de junho de 2018, em conformidade com o disposto no Art. 75 do 

Decreto nº 46.223, de 24 de janeiro de 2018 e o contido no Processo Administrativo nº E-

32/001/326/2019, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os servidores a seguir, para, sob a coordenação do primeiro, integrar 

a Comissão de Vistoria e Baixa de Vida Útil dos bens móveis descritos no Processo 

Administrativo nº E32/001/326/2019: 

CLAUDIO DOS SANTOS ÁGLIO - ID: 1958425-3; 
ANDERSON LUIZ DA SILVA DRUMOND - ID: 4387276-0; 
ALEXANDRE MENDES DA ROCHA - ID: 4318031-0. 
 

Art. 2º - A Comissão deverá desenvolver seus trabalhos em conformidade com o 

estabelecido no Art. 76 e Art. 77 do Decreto nº 46.223/2018. 

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Rio de Janeiro, 26 de junho de 2019 
BERNARDO SANTOS CUNHA BARBOSA 

Controlador-Geral do Estado 




